[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020       	                                       с. Северное			                        № 356

О создании  административной комиссии  Гражданцевского сельсовета
Северного района Новосибирской области

 В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Закона Новосибирской области от  17.03.2003 № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области»,  Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных районов и городских округов  Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», администрация  Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать административную комиссию Гражданцевского  сельсовета Северного района Новосибирской области (далее – комиссия) и утвердить  прилагаемый состав.
2. Признать утратившим силу  постановления администрации Северного района  Новосибирской области:
от 23.12.2010 № 730 «Об  образовании административной комиссии  Гражданцевского  сельсовета Северного района Новосибирской области»;
от 05.04.2012   № 230  «О внесении изменений в постановление  администрации Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 № 730»;
от 25.01.2013  № 23  «О внесении изменений в  постановление администрации Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 № 730»;
от 10.12.2015  № 647 «О внесении изменений в постановление  администрации Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 № 730»;
от 07.04.2020 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 № 730».
3.Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации  Северного района Новосибирской области Кайгородову Г.М.

Глава Северного района
Новосибирской области	                                                                С.В.Коростелев

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением администрации
                                                                                               Северного района
[bookmark: _GoBack]                                                                                         Новосибирской области
                                                                                            от 03.06.2020  № 356

Состав
административной комиссии   Гражданцевского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	Аверченко Максим Викторович
	-
	Глава Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии  (по согласованию);

	Драган Евгения   Ивановна
	-
	специалист 1-го разряда администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Безгина Олеся Васильевна
	-
	специалист 1-го разряда администрации  Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии (по согласованию);

	Кейль Сергей Викторович
	-
	участковый уполномоченный полиции ОП «Северное» МО МВД России « Куйбышевский», член комиссии (по согласованию);

	Багрова Надежда Ивановна
	-
	специалист по социальной  работе МКУ « КЦСОН Северного района», член комиссии (по согласованию).

image1.jpeg